



Höstlovslediga barn och skidentusiaster får nu uppleva skidåkning i Vemdalen.

2023-11-01 07:30 CET

## Tidig vinterpremiär hos SkiStar: Vemdalen - årets skidanläggning öppnar i helgen

SkiStar, marknadsledande inom alpin fjällturism i Skandinavien, öppnar för vintersäsongen redan nu under höstlovet. Skidåkare kommer att kunna njuta av skidåkning i Vemdalen, tidigare under året utsedd till årets skidanläggning, kommande helg. Den senaste tidens kyla har varit gynnsam för att producera snö och det ymniga snöfallen har redan klätt terrängen i vinterskrud.

- Att få erbjuda skidåkning för höstlovslediga barn känns verkligen som något extra och viktigt i dessa tider när unga blir alltmer stillasittande under skollov. Inför vintersäsongen har vi investerat och moderniserat vårt system för snöproduktion på Vemdalskalet och det är nu här vi har möjlighet att öppna redan nu, säger **Anders Lundqvist, destinationschef för SkiStar Vemdalen.**

SkiStar Vemdalen, som tilldelades priset för [Årets Skidanläggning 2023](#) av branschorganisationen SLAO, har genomgått betydande investeringar för att förbättra och utveckla destinationen som består av Vemdalskalet, Björnrike och Storhogna/Klövsjö. På ett och samma SkiPass (liftkort) erbjuder SkiStar Vemdalen 58 pister och 42 liftar.

- Det är alltid en speciell känsla att få öppna portarna till en ny skidsäsong hos på SkiStar. Med denna tidiga öppning har vi över 150 dagar av skidåkning att erbjuda fram till 1 maj. Prognosen ser även bra ut för våra andra destinationer i Sverige och Norge. Så fort vi kan erbjuda bra alpin skidåkning öppnar vi på fler destinationer, säger **Niclas Sjögren Berg, operationell direktör på SkiStar.**

### **Fakta öppningen SkiStar Vemdalen:**

På Vemdalskalet håller mellanliften och den klassiska nedfarten turisten öppet lördag 4 november och söndag 5 november kl.9-15.

Allt om SkiStar Vemdalens nyheter finns samlat [här](#)

Mer detaljerad information om fler öppningar av liftar och nedfarter samt öppettider finns [här](#)

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,

produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65